



FORTALEZA-CE, 09 DE OUTUBRO 2023.

A GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;
APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0191503.2023-SRP, CUJO O OBJETO E REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, INSTRUMENTOS CIRURGICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0191503.2023-SRP DATA DE ABERTURA 03 DE OUTUBRO AS 08:30HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ITENS			V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	
		UNID	QTD TOTAL	MARCA					
44	AFASTADOR FARABEUFF DELICADO 12 CM: AFASTADOR FARABEUFF 12CM (+/- 1 CM). USO EM PEQUENA CIRURGIA. EM AÇO INOXIDÁVEL COM COMPROVADA RESISTÊNCIA A CORROSÃO/OXIDAÇÃO; QUE MANTENHA SUAS CARACTERÍSTICAS PRIMÁRIAS (NÃO DEFORMAR) APÓS USO E PROCESSAMENTO; RESISTENTE AOS PROCESSOS DE LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR SOB ALTA TEMPERATURA (134º); NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ÍNTEGRA, QUE PERMITA GARANTIR AS CARACTERÍSTICAS DE FABRICAÇÃO E INTEGRIDADE DO PRODUTO, COM RÓTULO QUE ATENDA A RDC 185 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001/ANVISA. O PRODUTO DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO PERTINENTE DA ANVISA.	UNIDADE	6	GOLGRAN	R\$ 19,04	dezenove reais e quatro centavos	R\$ 114,24	cento e quatorze reais e vinte e quatro centavos	
73	TESOURA IRIS RETA PONTA FINA, 12CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM COMPROVADA RESISTÊNCIA A CORROSÃO/OXIDAÇÃO E QUE MANTENHA SUAS CARACTERÍSTICAS PRIMÁRIAS (NÃO DEFORMAR) APÓS USO E PROCESSAMENTO, RESISTENTE ÀS TEMPERATURAS RECOMENDÁVEIS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR DE 134ºC. NÃO ESTÉRIL. PROCESSÁVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA O ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO GARANTINDO SUAS CARACTERÍSTICAS DE FABRICAÇÃO E INTEGRIDADE (PRODUTO ÍNTEGRO, SEM VINCO OU DEFORMIDADES), SEM RISCO DE VIOLAÇÃO/CONTAMINAÇÃO (EMBALAGEM ÍNTEGRA), COM RÓTULO QUE ATENDA A RDC 185 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001/ANVISA. O PRODUTO DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO PERTINENTE A ANVISA.	UNIDADE	11	GOLGRAN	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 173,25	cento e setenta e três reais e vinte e cinco centavos	
77	TESOURA METZEMBAUN 16 CM: TESOURA ENDOSCÓPICA DE METZEMBAUN CURVA LÂMINAS DE 16MM SERRILHADAS, 5MM DE DIÂMETRO X 36CM DE COMPRIMENTO, DUPLA AÇÃO, ROTATÓRIA E INTERCAMBIÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, COMPOSTA DE TUBO EXTERNO ISOLADO, HASTE INTERNA METÁLICA E MANOPLA ISOLADA SEM CREMALHEIRA. PROCESSÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA O ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO GARANTINDO SUAS CARACTERÍSTICAS DE FABRICAÇÃO E INTEGRIDADE (PRODUTO ÍNTEGRO, SEM VINCO OU DEFORMIDADES), SEM RISCO DE VIOLAÇÃO/CONTAMINAÇÃO (EMBALAGEM ÍNTEGRA), COM RÓTULO QUE ATENDA A RDC 185 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001/ANVISA.	UNIDADE	4	6B	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos	R\$ 243,60	duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos	
78	TESOURA METZEMBAUN CURVA 18 CM: TESOURA ENDOSCÓPICA DE METZEMBAUN CURVA LÂMINAS DE 18MM SERRILHADAS, 5MM DE DIÂMETRO X 36CM DE COMPRIMENTO, DUPLA AÇÃO, ROTATÓRIA E INTERCAMBIÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, COMPOSTA DE TUBO EXTERNO ISOLADO, HASTE INTERNA METÁLICA E MANOPLA ISOLADA SEM CREMALHEIRA. PROCESSÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA O ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO GARANTINDO SUAS CARACTERÍSTICAS DE FABRICAÇÃO E INTEGRIDADE (PRODUTO ÍNTEGRO, SEM VINCO OU DEFORMIDADES), SEM RISCO DE VIOLAÇÃO/CONTAMINAÇÃO (EMBALAGEM ÍNTEGRA), COM RÓTULO QUE ATENDA A RDC 185 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001/ANVISA.	UNIDADE	4	6B	R\$ 65,21	sessenta e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 260,84	duzentos e sessenta reais e oito centavos	
VALOR TOTAL							R\$	791,93	

quatrocentos e quarenta e um mil, duzentos e vinte reais e sete centavos

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	791,93
setecentos e noventa e um reais e noventa e três centavos		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA

CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE

FONE/FAX (85) 3034.2877

E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 2002010488771

CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 09 DE OUTUBRO 2023.

THIAGO
MARCO
BARROS
MAIA:017
79271352

Assinado de
forma digital por
THIAGO MARCO
BARROS
MAIA:017792713
52
Dados:
2023.10.09
10:57:21 -03'00'

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com